

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

Новости Следственного управления СК России по Чувашской Республике теперь и в «Твиттере»

Следственное управление СК России по Чувашской Республике начинает размещать информацию о своей деятельности в информационной сети Twitter (Твиттер) под аккаунтом SuChuvashia. Это очередной шаг, подтверждающий стремление Следственного управления СК России по Чувашской Республике к поиску новых форм работы с населением, открытости ведомства и повышению эффективности его работы.

Вся информация, размещаемая в «Твиттере», - короткое содержание новостей, размещаемых на ленте новостей официального сайта Следственного управления СК России по Чувашской Республике. В случае если читателя заинтересовала какая-либо информация, достаточно «кликнуть» по ссылке и откроется более подробная информация. Отметим, что аккаунт в «Твиттере» не является Интернет-приёмной граждан. В случае, если у Вы хотите направить обращение (заявление) в Следственное управление по вопросам его компетенции, его необходимо направить в письменном виде по адресу: 428000, Чувашская Республика, город Чебоксары, проспект Московский, дом 38. Напоминаем также, что с марта 2011 года в Следственном управлении СК России по Чувашской Республике также действует телефон доверия. Любой гражданин, обладающий информацией о совершённом или готовящемся преступлении, относящемся к подследственности Следственного комитета Российской Федерации, а также о противоправных действиях либо бездействии следователей Следственного комитета, может позвонить по телефону: 8 (8352) 58-05-82 и сообщить о таких фактах. За время действия «Телефона доверия» поступило около 40 обращений, которые рассмотрены в соответствии с действующим законодательством.

10 Мая 2011

Адрес страницы: https://chuvashia.sledcom.ru/news/item/636778